
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/181/2016 

RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. Dz. U. z 2016 r., poz. 1579) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy Lubsza uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 12.338,87 zł, z tego: 

1) dział 710 Działalność usługowa: 818,00 zł: 

a) rozdział 71035 Cmentarze: 818,00 zł: 

- dochody bieżące: 818,00 zł: § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnym): 818,00 zł; 

2) dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 1.005,00 zł: 

a) rozdział 75615 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych: 1.005,00 zł: 

- dochody bieżące: 1.005,00 zł, w tym: § 0330 podatek leśny 1.005,00 zł; 

3) dział 801 Oświata i wychowanie: 10.515,87 zł: 

a) rozdział 80195 Pozostała działalność: 10.515,87 zł: 

- dochody bieżące: 10.515,87 zł: § 2059 dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego: 10.515,87 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 11.741,87 zł, z tego: 

1) dział 710 Działalność usługowa: 1.226,00 zł: 

a) rozdział 71035 Cmentarze: 1.226,00 zł: 

- dochody bieżące: 1.226,00 zł: § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym): 1.226,00 zł; 

2) dział 801 Oświata i wychowanie: 10.515,87 zł: 

a) rozdział 80195 Pozostała działalność: 10.515,87 zł: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 2729



- dochody bieżące: 10.515,87 zł: § 2057 dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego: 10.515,87 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.453,00 zł, z tego: 

1) dział 710 Działalność usługowa: 1.023,00 zł: 

a) rozdział 71035 Cmentarze: 1.023,00 zł: 

- wydatki bieżące: 1.023,00 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 1.023,00 zł; 

2) dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 5.000,00 zł: 

a) rozdział 75495 Pozostała działalność: 5.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 5.000,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 5.000,00 zł; 

3) dział 801 Oświata i wychowanie: 3.200,00 zł: 

a) rozdział 80104 Przedszkola: 3.200,00 zł: 

- wydatki bieżące: 3.200,00 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 3.200,00 zł; 

4) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 1.800,00 zł: 

a) rozdział 90095 Pozostała działalność: 1.800,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 800,00 zł, 

- wydatki bieżące: 1.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 1.000,00 zł; 

5) dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 2.430,00 zł: 

a) rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby: 2.430,00 zł: 

- wydatki bieżące: 2.430,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 2.430,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12.856,00 zł, z tego: 

1) dział 710 Działalność usługowa: 1.226,00 zł: 

a) rozdział 71035 Cmentarze: 1.226,00 zł: 

- wydatki bieżące: 1.226,00 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 1.226,00 zł; 

2) dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 5.000,00 zł: 

a) rozdział 75405 Komendy powiatowe Policji: 5.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 5.000,00 zł; 

3) dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza: 3.200,00 zł: 

a) rozdział 85401 Świetlice szkolne: 3.200,00 zł: 

- wydatki bieżące: 3.200,00 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 3.200,00 zł; 

4) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 2.430,00 zł: 

a) rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg: 2.430,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 2.430,00 zł; 

5) dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 1.000,00 zł: 

a) rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby: 1.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 1.000,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 1.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2729



§ 5. Zmienia się załącznik nr 6 do budżetu w sprawie zadań inwestycyjnych w 2016 r., który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się plan na zadanie pn. „Dofinansowanie zakupu laserowego miernika prędkości pojazdów dla 

Komendy Powiatowej Policji w Brzegu” o kwotę: 5.000,00 zł; 

2) zwiększa się plan na zadanie pn. „Ogrodzenie placu zabaw oraz jego doposażenie (wieś Szydłowice)”  

o kwotę: 800,00 zł; 

3) zmniejsza się plan na zadanie pn. „Rozbudowa oświetlenia ulicznego” o kwotę: 2.430,00 zł. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 7 do budżetu w sprawie wydatków na programy i projekty realizowane  

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 10 do budżetu w sprawie funduszu sołeckiego na rok 2016, który stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Lubsza 

 

Jan Minosora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2729



 .   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Zakup agregatu prądotwórczego dla SUW Śmiechowice 

i  Nowy Świat
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

ZGK 

w Śmiechowicach

2. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej 25 575,78 0,00 25 575,78 25 575,78
ZGK

w Śmiechowicach

3. 010 01010 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

4. 600 60014 Budowa chodnika we wsi Czepielowice 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 Powiat Brzeg

5. 600 60014 Budowa chodnika we wsi Myśliborzyce 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 Powiat Brzeg

6. 600 60017 Droga dojazdowa do gruntów rolnych Czepielowice - Stawy 820 267,64 731 820,64 88 447,00 88 447,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

7. 700 70005
Opracowanie dokumantacji projektowej na przebudowę budynku 

Smolarnik 5 na lokale socjalne
15 500,00 0,00 15 500,00 15 500,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

8. 700 70005 Zakup gruntów 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

9. 750 75023 Informatyzacja Urzędu Gminy w Lubszy 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

10. 750 75023
Dokumentacja i budowa klimatyzacji z wentylacją oraz 

ogrzewaniem budynku UG Lubsza
233 000,00 0,00 233 000,00 233 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

11. 754 75412
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

dla OSP Mąkoszyce
40 700,00 0,00 40 700,00 40 700,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

12. 754 75412 Rozbudowa remizy OSP w Lubszy wraz z budową parkingu 109 602,38 44 302,38 65 300,00 65 300,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

13. 801 80101 Budowa łącznika do hali sportowej w Lubszy 180 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

14. 801 80101 Zagospodarowanie terenu przy PSP Lubsza 127 747,00 0,00 127 747,00 127 747,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/181/2016 

Rady Gminy Lubsza z dnia 29 listopada 2016 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2016 (8+9+10)

Wydatki poniesione 

do 31.12.2015 r.

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2729



 .   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2016 (8+9+10)

Wydatki poniesione 

do 31.12.2015 r.

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

15. 801 80101
Zakup sprzętu na plac zabaw w szkole podstawowej ZSP 

w Mąkoszycach
4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 ZSP Mąkoszyce

16. 801 80101 Zakup maszyny czyszczącej - ZSP w Czepielowicach 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 ZSP Czepielowice

17. 801 80104 Dokumentacja i budowa przedszkola w Lubszy 568 581,49 60 081,49 508 500,00 508 500,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

18. 801 80104 Dostawa i montaż urządzeń zabawowych w gminie Lubsza 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 ZSP Lubsza

19. 801 80113 Zakup samochodu do przewozu dzieci niepełnosprawnych 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

20. 801 80148
Zakup parowego pieca konwekcyjnego - stołówka szkolna 

i przedszkolna - ZSP w Mąkoszycach
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 ZSP Mąkoszyce

21. 852 85211 Zakup zestawu komputerowego - OPS Lubsza 4 489,50 0,00 4 489,50 4 489,50 OPS w Lubszy

22. 900 90002 PSZOK Mąkoszyce, dokumentacja i budowa 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

23. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 69 070,00 0,00 69 070,00 69 070,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

24. 900 90095 Wyposażenie placów zabaw (wieś Piastowice. wieś Kościerzyce) 22 974,32 8 924,32 14 050,00 14 050,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

25. 900 90095 Ogrodzenie placu zabaw oraz jego doposażenie (wieś Szydłowice) 10 450,00 0,00 10 450,00 10 450,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

26. 900 90095 Zakup i montaż wiat przystankowych 15 400,00 0,00 15 400,00 15 400,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

27. 921 92109 Zakup sprzętu nagłaśniającego 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

28. 926 92601 Budowa siłowni plenerowych oraz boisk sportowych 360 072,80 72,80 360 000,00 360 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

29. 926 92601 Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Kościerzycach 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

Ogółem 3 174 930,91 845 201,63 2 329 729,28 2 329 729,28 0,00 0,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2729



z tego, źródła 

finansowania:

pożyczki

i kredyty, 

obligacje

pozostałe
pożyczki 

i kredyty

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Wydatki majątkowe razem: 4 990 851,00 2 460 851,00 2 530 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

Program: Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na 

obszarach wiejskich

Poddziałanie: Mała infrastruktura 

w zakresie gospodarki wodno-ściekowej

Nazwa projektu: Budowa zewnętrznej sieci 

kanalizacji sanitarnej we wsi Rogalice

Razem wydatki: z tego: 4 090 851,00 2 010 851,00 2 080 000,00

poniesione do 2016 r. 70 851,00 70 851,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

2017 r. 3 900 000,00 1 820 000,00 2 080 000,00 0,00 0,00

Program:Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Opolskiego 2014 - 2020

Oś piorytetowa V. Ochrona środowiska, 

dziedzictwa kulturalnego i naturalnego

Działanie: 5.4. Gospodarka wodno-ściekowa

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/181/2016 

Rady Gminy Lubsza z dnia 29 listopada 2016 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Lp. Projekt

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)

(5+6)

w tym:

Środki wymienione              

w art. 5 ust.1              

pkt 2 i 3 u.f.p
Wydatki razem 

(8+11)

Wydatki razem 

(9+10)

2016 r.

z tego:

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Klasyfikacja       

(dział, rozdział)

3

Dział 010

x

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

Środki z budżetu krajowego
Środki wymienione w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1.1

Rozdz. 01010

1.2

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2729



z tego, źródła 

finansowania:

pożyczki

i kredyty, 

obligacje

pozostałe
pożyczki 

i kredyty

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Projekt

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)

(5+6)

w tym:

Środki wymienione              

w art. 5 ust.1              

pkt 2 i 3 u.f.p
Wydatki razem 

(8+11)

Wydatki razem 

(9+10)

2016 r.

z tego:

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Klasyfikacja       

(dział, rozdział)

3

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

Środki z budżetu krajowego
Środki wymienione w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa projektu: Budowa sieci wodociągowej - 

tranzytu Lubsza - Borucice

Razem wydatki: z tego: 880 000,00 430 000,00 450 000,00

poniesione do 2016 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

2017 r. 800 000,00 350 000,00 450 000,00 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Opolskiego 

na lata 2014-2020

Działanie: 3.2. Efektywność energetyczna

Poddziałanie: 3.2.1 Efektywność energetyczna 

w budynkach publicznych

Nazwa projektu: Termomodernizacja 

budynków

Razem wydatki: z tego: 20 000,00 20 000,00 0,00

poniesione do 2016 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2017 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki bieżące razem: 182 602,93 10 518,80 172 084,13 100 002,93 10 518,80 0,00 10 518,80 89 484,13 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Opolskiego 2014 - 2020

Oś piorytetowa IX Wysoka jakość edukacji

2.1

Rozdz. 01010

1.2

Dział 010

1.3

Dział 900

Rozdz. 90005

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2729



z tego, źródła 

finansowania:

pożyczki

i kredyty, 

obligacje

pozostałe
pożyczki 

i kredyty

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Projekt

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)

(5+6)

w tym:

Środki wymienione              

w art. 5 ust.1              

pkt 2 i 3 u.f.p
Wydatki razem 

(8+11)

Wydatki razem 

(9+10)

2016 r.

z tego:

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Klasyfikacja       

(dział, rozdział)

3

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

Środki z budżetu krajowego
Środki wymienione w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Działanie: 9.1 Rozwój edukacji

Poddziałanie: 9.1.1 Wsparcie kształcenia 

ogólnego

Nazwa projektu: Edukacja w Gminie Lubsza 

przepisem na sukces

Razem wydatki: z tego: 182 602,93 10 518,80 172 084,13

2016 r. 100 002,93 10 518,80 89 484,13 100 002,93 10 518,80 10 518,80 89 484,13

2017 r. 82 600,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00

Ogółem 5 173 453,93 2 471 369,80 2 702 084,13 320 002,93 230 518,80 0,00 230 518,80 89 484,13 0,00

2.1

Dział 010

x

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2729



dział rozdział

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

921 92109 9 700,00 14 700,00

926 92601 5 000,00

600 60016 9 500,00

900 90095 574,76

600 60016 1 000,00

754 75412 10 000,00

801 80101 2 700,00

900 90095 3 100,00

921 92109 2 200,00

926 92601 5 000,00

754 75412 5 000,00

900 90095 6 000,00

921 92105 2 000,00

921 92109 6 299,53

926 92601 300,00

5 Garbów 600 60016 8 900,00 8 900,00

600 60016 10 000,00 7 763,44

900 90095 14 999,40

900 90015 6 500,00

900 90095 1 124,82

754 75412 20 000,00

900 90015 10 000,00

900 90095 2 000,00

921 92105 2 999,40 1 110,86

754 75412 19 000,00

801 80101 3 000,00

900 90095 2 574,41

754 75412 3 099,52

900 90015 6 570,00

921 92109 5 430,00

926 92601 5 000,00

900 90095 5 919,00

921 92105 1 281,00

921 92109 2 000,00

12 Nowe Kolnie 900 90015 8 949,79 8 949,79

600 60016 6 624,77

754 75412 500,00

801 80101 500,00

921 92109 2 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/181/2016 

Rady Gminy Lubsza z dnia 29 listopada 2016 r.  

1 Błota

Zwiększenie 

funduszu sołectwa 

na podstawie 

Uchwały Rady 

Gminy

Razem fundusz 

sołecki
Lp.

8

Klasyfikacja budżetowa

Nazwa sołectwa

Kwota funduszu 

słectwa wyliczona na 

podstawie ustawy

Borucice

Czepielowice3

36 110,26

19 599,534 Dobrzyń

24 000,00

Mąkoszyce9

Lubsza

6 Kościerzyce

Fundusz sołecki na rok 2016

10 074,7610 074,762

24 574,41

32 762,84

Lubicz7 7 624,82

Michałowice10 20 099,52

Myśliborzyce11 9 200,00

Nowy Świat13 9 624,77

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2729



dział rozdział

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Zwiększenie 

funduszu sołectwa 

na podstawie 

Uchwały Rady 

Gminy

Razem fundusz 

sołecki
Lp.

Klasyfikacja budżetowa

Nazwa sołectwa

Kwota funduszu 

słectwa wyliczona na 

podstawie ustawy

754 75412 300,00

900 90095 4 049,78

926 92601 5 000,00

600 60016 10 500,00

900 90095 3 749,48

926 92601 7 500,00

754 75412 400,00

900 90095 1 799,00

921 92105 200,00

926 92601 5 000,00

754 75412 2 624,69

801 80101 500,00

900 90095 3 000,00

921 92109 2 000,00

926 92601 5 000,00

754 75412 500,00

921 92109 5 374,79

926 92601 3 000,00

900 90095 12 649,62

921 92105 2 000,00

921 92109 1 000,00

921 92105 2 324,76

926 92601 7 500,00

754 75412 500,00

801 80101 500,00

921 92105 1 300,00

921 92109 12 499,00

308 117,52 18 874,30 326 991,82

15 649,62

13 124,69

19 Szydłowice

17 Rogalice

15 Pisarzowice

21 Tarnowiec 14 799,00

21 749,48

14 Piastowice 9 349,78

16 Raciszów 7 399,00

Razem:

18 Roszkowice 8 874,79

Śmiechowice20 9 824,76

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2729


		2016-12-14T13:17:34+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




